Relation Between Religion And Accounting In Islamic Perspective: An Imaginary Dialogue between Luca Agamis and Luca Junior. *The International Journal of Accounting and Business Society*, 28(2), 135-152.
- Mukâtil b. Suleymân, thk. 'Abdullâh Mahmûd Şehhâte, Mu'essesetu't-Târîhi'l-'Arabî, Cilt: 2, 1423/2002.
- Nurlaila, N. (2015). Islamic accounting concept in al-Qur'an and its implementation in Indonesia.
- Rezaei, M. (2018). Islamic Accounting laws or Islamic laws in Accounting. *European Journal of Islamic Finance*, (11).

Sevilengül, O. 2014. *Genel Muhasebe*. Gazi Kitabevi, 17. Baskı.

Sezgin, R., & Özyaşar, H. (2017). Afro-Avrasya Ülkelerinde İslami Muhasebe ve Kültürel Paradigmasının Spesifik Özellikleri. *Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 511-527.

Soysaldı, H. M. (2007). Kur'an'ın Getirdiği Evrensel Prensipler. *Humanities Sciences*, 2(3), 144-166.

Taberî, Câmî' u'l-beyân fî tefsîri'l-Ḳur'ân, thk. Abdullah b. Abdilmuhsin et-Türkî, Cilt: 5, 1422/2001, Kahire.

Ülkü, S. (2014). Dinlerin Muhasebe Bilimi Üzerindeki Etkileri. *III. Türkiye Lisansüstü Çalışmaları Kongresi, Bildiriler Kitabı-III*, 215-227.

Yakıt, İ. (1998). Kur'an'da insanın yaratılışı ve evrimi. *Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 5.